DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O EFEITO ESTUFA COMO UMA
TEMÁTICA CTSA PARA O ENSINO DE QUÍMICA de autoria de JAYNE MARIA SABINO
DOS SANTOS , JOÃO DE JESUS MAURÍCIO, ÍTALO PABLO FRANÇA DE BARROS, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105288

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105288